

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023

на електротехнічні рішення (додаткові роботи, 2024 рік)

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

66,292 тис. грн.
0,22326 тис.люд.год.
18,365 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кабелі									
1	КБ21-8-6 Н3;Н5=1,15	Прокладання проводу в гумовобітумних трубках, кількість проводів у трубці 3, переріз проводу до 16 мм2	100м	0,92	<u>6063,14</u>	<u>593,45</u>	5578	3666	<u>546</u>	<u>51,9110</u>	<u>47,76</u>
					3985,21	158,05			145	1,6761	1,54
2	С157-202 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	1000м	0,088	<u>22627,96</u>	-	1991	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ21-8-5 Н3;Н5=1,15	Прокладання проводу в гумовобітумних трубках, кількість проводів у трубці 3, переріз проводу до 6 мм2	100м	2,876	<u>3953,49</u>	<u>358,31</u>	11370	8003	<u>1030</u>	<u>36,2480</u>	<u>104,25</u>
					2782,76	95,43			274	1,0120	2,91
4	С157-201 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	1000м	0,265	<u>14560,63</u>	-	3859	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С153-22 варіант 1	Кабель ВВГ нг 5х1,5 мм2	1000м	0,013	<u>20739,92</u>	-	270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С1545-64 варіант 1	Кабель ШВВП 2х1	1000м	0,018	<u>15377,76</u>	-	277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>734,87</u>	<u>15,20</u>	1470	791	<u>30</u>	<u>4,8000</u>	<u>9,6</u>
					395,66	2,84			6	0,0305	0,06
19	С1547-11 варіант 7	Магнітний пускач 25А	шт	2	<u>1919,56</u>	-	3839	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,2	<u>1479,98</u>	-	296	273	-	14,4000	2,88
					1366,99	-			-	-	-
21	С1545-544 варіант 1	Провід ПВ-3 1,5мм	м	15	<u>2,61</u>	-	39	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	С1545-543 варіант 1	Провід ПВ-3 6мм	м	5	<u>40,25</u>	-	201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КМ20-1-23	Монтаж лампи або фігури точкового типу, що установлюються додатково в пульт-табло	10 шт	0,2	<u>915,45</u>	-	183	115	-	6,4000	1,28
					575,62	-			-	-	-
24	1515-1071 варіант 1	Лампи сигнальні	10шт	0,2	<u>322,41</u>	-	64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	4	<u>150,85</u>	-	603	528	-	1,6000	6,4
					131,89	-			-	-	-
26	1504-18002 варіант 1	Кнопки керування "Стоп" "Пуск"	шт	4	<u>71,16</u>	-	285	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КР17-12-7	ЩО-2 Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (УЗО)	100шт	0,03	<u>20043,17</u>	-	601	513	-	217,5600	6,53
					17115,45	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					8082	2467	<u>30</u>		<u>29,57</u>
									6		0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					8082				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5585				
		всього заробітна плата, грн.					2473				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1198				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					335				
		Всього будівельні роботи, грн.					9280				

		Всього по розділу 2					9280				
28	КР17-12-2	Розділ 3. Монтажні вироби Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,15	<u>2668,00</u>	-	400	386	-	35,2600	5,29
					2574,33	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1547-6 варіант 7	Вимикач однополюсний одноклавішний 10А 250В ВС20-1-0 ФСр	шт	15	<u>94,68</u>	-	1420	-	-	-	-
30	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,17	<u>2641,62</u>	-	449	439	-	35,4100	6,02
					2585,28	-			-	-	-
31	1504-17001 варіант 1	Розетка одномісна із заземленням 250В 16А	шт	17	<u>128,58</u>	-	2186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C1545-177 варіант 1	Коробка установча пластик (підрозетник)	100шт	2,82	<u>1778,48</u>	-	5015	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C1545-209 варіант 1	Рамка горизонтальна на 2 місця	100шт	0,54	<u>3083,77</u>	-	1665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1545-209 варіант 2	Рамка горизонтальна на 3 місця	100шт	0,11	<u>4438,33</u>	-	488	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					11623	825	-		11,31
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					11623				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10798				
		всього заробітна плата, грн.					825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					141				
		Всього будівельні роботи, грн.					12076				

		Всього по розділу 3					12076				
		Разом прямі витрати по кошторису					57972	15434	<u>1647</u>		<u>199,12</u>
									437		4,65
		Разом будівельні роботи, грн.					57972				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40891				
		всього заробітна плата, грн.					15871				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8320				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2494				
		Всього будівельні роботи, грн.					66292				

		Всього по кошторису					66292				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					223,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18365				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]